【様式第２号】
令和　　年　　月　　日
わたSHIGA輝く国スポ・障スポ長浜市実行委員会
会　　長　　　　浅　見　　宣　義　　あて
住所(所在地)
商号又は名称
代　表　者　職
氏名 　　　　　　　     　   印

輸送実施運営等業務 履行実績一覧表

[bookmark: _GoBack]入札公告日から過去７年間に、国民体育大会（国民スポーツ大会）、全国障害者スポーツ大会、全国高等学校総合体育大会等、契約の相手方が国、地方公共団体等である全国規模のスポーツ大会開催に係る輸送実施運営等業務を受託した実績（企業、グループ会社、共同企業体等の実績を含む）を次のとおり報告します。
	No
	発注者名
	業務名
	競技数
	競技名
	契約期間
	契約金額
	備　考

	例
	○○県○○市
	○○国体○○市輸送実施運営業務
	2競技
	・ﾋﾞｰﾁﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ
・ｵｰﾌﾟﾝｳｫｰﾀｰｽｲﾐﾝｸﾞ
	○○年〇月
～○○年〇月
	○,○○○千円

	１

	２

	３

	４

	５

※用紙が不足する場合は、コピーして使用ください。